
 Tværgade 25 - 235, 8340 Malling 03-06-2025 

Afdeling 36. 

   

Afdelingsbestyrelsen Afdeling 36. – Bestyrelseslokalet Tværgade 79, 8340 Malling. 

E-mail: larsvictorjensen@gmail.com – Facebook: afdeling 136 tværgade 

Åbningstid: Sidste mandag i måneden mellem 19:00 og 19:30 (Dog ikke juli og december måned). 

 

Referat af Afdelingsbestyrelsesmødet  
mandag 26. maj 2025 kl. 19.00  

 

 

   Fremmødte:  

Victor Jensen   Gunnar H, Nielsen   

Birgitte M. Petersen   Niels Erik Sørensen - afbud 

Bente Fisker      Svend Rath                          

   Gitte Nielsen 

 

 
Godkendelse af referat fra Afdelingsbestyrelsesmødet  

mandag 28. april 2025 
 
Referatet blev godkendt og underskrevet. 

 

 

Kontakt til Domi Bolig siden sidst 
 

Der var ingen kommentarer til mail korrespondancen siden sidst.  

 
 

Råderetskatalog 
 

Vi opfordrer, i lighed med sidste referat, vores lejere til at kontakte Domi Bolig omkring 

tidligere ændringer af boligen, eller ansøgning om nye ønsker til ændringer af boligen. 

 

 
Repræsentantskabsmødet 22. maj 2025 

 
Formand for Organisationsbestyrelsen Herdis Larsen bød velkommen. 

Rene Skau Bjørnsson blev som vanligt valgt som dirigent.  

Det blev konstateret, at der var 53 stemmeberettigede. 

Mødesekretær blev Anne Pilgaard, som har stor erfaring med det hverv. 

Forretningsordenen blev godkendt. 

Organisationsformand Herdis Larsen fremlagde Organisationsbestyrelsens årsberetning. 

Domi Bolig gør det generelt godt, Organisationsbestyrelsen arbejder med flere tiltag 

bl.a. med Fællesskabspakker. 

Der arbejdes på, at få styr på Råderetskataloget ved Til/fra flytning. 

Domi arbejder med Grøn bæredygtighed, der måles på energiforbrug ifm. nyt 

tag/vinduer. 

Boligorganisationens årsregnskab, revisorberetning og budget blev godkendt 

Der var ingen indkomne forslag. 

Organisationsformand Herdis Larsen blev genvalgt 

John Hedegård og Morten Niebuhr Andersen blev genvalgt 

Suppleanter Claus Holm afd. 38 og Allan Weis afd. 13 blev valgt. 

Revisionsfirmaet blev genvalgt. 
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Mødet forløb som sædvanlig i god ro og orden. 

 

 
Drøftelse i afdelingsbestyrelsen af forslag til ordinært afdelingsmøde 

 
Der var nogle ændringer til udkastet af invitationen. 

Forslag der skal stilles af afdelingsbestyrelsen, på det Ordinære Afdelingsbøde, blev 

grundigt gennemgået. 

 

 
Stisystemer 

 
Direktør Preben Jacobsen og Projektleder Kent Tversted Boholdt har virkeligt lagt et 

stort arbejde i at få virkeliggjort renovering af afdelingens stisystem, trods afdelingens 

for lidt opsparede beløb på Langtidsbudgettet. 

Retfærdigvis skal nævnes, at beløbet der var afsat til renoveringen, ikke automatisk 

over årene opskaleres efter nuværende materiale og lønomkostninger, men er afsat 

efter den skønnede udgift på budgetteringstidspunktet. 

Afdelingsbestyrelsen blev enig med Domi Boligs ledelse om de nødvendige og 

forsvarlige ændringer på langtidsbudgettet, og løsningen bliver, at renoveringen 

foretages i 2 etaper; efterår 2025 og forår 2026. 

Projektleder Kent og Afdelingsbestyrelsen ”finetuner” det videre forløb af 

renoveringsprojektet. 

 

 

          Driftsafdelingen 
 

Afdelingsbestyrelsen skal have et Forventningsafstemningsmøde med Driftsafdelingen. 

Direktør Preben Jacobsen er mødeindkalder til dette møde. 

 
 

Eventuelt 
 

Drøftelse vedr. afholdelse af Sct. Hans arrangement på arealet bag Fælleshuset. 

 

Det er meget vigtigt, at der ikke 
fodres fugle, da afdelingen er 

meget plaget af rotter. 
 
 

Næste afdelingsmøde er tirsdag den 24. juni 2025 kl. 19.00. 
 

Referent: Bente Fisker 
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